

Årsredovisning

Kaffe på ettan digital AB

559245-0034

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Max Lehtonen Kårevall
2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT med inriktning på digitala tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	500	726	942	1 184
Resultat efter finansiella poster	-209	-45	348	906
Soliditet %	82	72	66	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående års kundens minskade omsättning. Omsättningen för 2024 förefaller bli liknande men man kan se ett positiv trend för kunderna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	695 674	151 991	872 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		151 991	-151 991	0
- Årets resultat			-76 304	-76 304
- Belopp vid årets utgång	25 000	847 664	-76 304	796 360

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	847 664
Årets resultat	-76 304
Summa	771 360

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	771 360
Summa	771 360

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	500 497	725 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	500 497	725 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-26 049	-175 374
Övriga externa kostnader	-118 142	-45 829
Personalkostnader	-473 293	-473 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-92 952	-73 537
Övriga rörelsekostnader	-80	-1 034
Summa rörelsekostnader	-710 516	-769 084
Rörelseresultat	-210 019	-43 085
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-215	-1 872
Summa finansiella poster	1 264	-1 872
Resultat efter finansiella poster	-208 755	-44 957
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	87 404	226 408
Förändring av överavskrivningar	45 047	0
Summa bokslutsdispositioner	132 451	226 408
Resultat före skatt	-76 304	181 451
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 460
Årets resultat	-76 304	151 991

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 946	331 898
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		263 946	331 898
Summa anläggningstillgångar		263 946	331 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 750	211 875
Övriga fordringar		135 498	174 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436	394
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		224 684	387 260
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 093	644 840
<i>Summa kassa och bank</i>		482 093	644 840
Summa omsättningstillgångar		706 777	1 032 100
SUMMA TILLGÅNGAR		970 723	1 363 998

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	847 664	695 674
Årets resultat	-76 304	151 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	771 360	847 665
Summa eget kapital	796 360	872 665
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	87 404
Ackumulerade överavskrivningar	0	45 047
Summa obeskattade reserver	0	132 451
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	929	83 749
Skatteskulder	0	75 167
Övriga skulder	173 434	199 966
Summa kortfristiga skulder	174 363	358 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	970 723	1 363 998

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 703	275 530
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	170 173
Utgående anskaffningsvärden	470 703	445 703
Ingående avskrivningar	-113 805	-40 268
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 952	-73 537
Utgående avskrivningar	-206 757	-113 805
Redovisat värde	263 946	331 898

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Max Lehtonen Kårevall

Max Lehtonen Kårevall

2024-06-04